
 

 

ZARZĄDZENIE NR 88/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 22  lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), art. 13, art. 14, art. 26 i art. 50 ustawy z 

dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  Uchwały nr LXII/300/22 

Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022, pism  z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Rzeszowie znak: F-VI.3111.1.126.2022 z dnia 15 lipca 2022r., znak: F-VI.3111.1.129.2022 

z dnia 18 lipca 2022r., znak: S-III .3111.52.161.2022 z dnia 19 lipca 2022r., znak: F-

VI.3111.2.70.2022 z dnia 20 lipca 2022r., Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758     Różne rozliczenia 5 098 078,00 5 701,00 5 103 779,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 933 872,00 5 701,00 1 939 573,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł - środki z Funduszu Pomocy 
na dodatkowe zadania oświatowe 

6 835,00 5 701,00 12 536,00 

801     Oświata i wychowanie 59 680,00 14 578,54 74 258,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 578,54 14 578,54 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami- wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne 

0,00 14 578,54 14 578,54 

852     Pomoc społeczna 538 156,12 73 800,00 611 956,12 
  85216   Zasiłki stałe 56 300,00 8 800,00 65 100,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

56 300,00 8 800,00 65 100,00 

  85295   Pozostała działalność 290 209,00 65 000,00 355 209,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 

268 000,00 65 000,00 333 000,00 



zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami – dodatek 
osłonowey 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

132 724,00 16 147,00 148 871,00 

  85395   Pozostała działalność 132 724,00 16 147,00 148 871,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł - środki z Funduszu Pomocy 
na świadczenia z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia oraz obsługa zadania 

132 724,00 16 147,00 148 871,00 

855     Rodzina 3 182 000,00 1 400,00 3 183 400,00 
  85595   Pozostała działalność 5 600,00 1 400,00 7 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł- środki z Funduszu Pomocy 
na wypłatę świadczeń rodzinnych 

5 600,00 1 400,00 7 000,00 

Razem: 23 152 846,11 111 626,54 23 264 472,65 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2 (w tym z rezerwy ogólnej zmniejszono o kwotę 500,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 189 563,00 -500,00 189 063,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 109 521,00 -500,00 109 021,00 

    4810 Rezerwy 109 521,00 -500,00 109 021,00 

801     Oświata i wychowanie 4 139 929,52 20 779,54 4 160 709,06 

  80101   Szkoły podstawowe 2 871 779,85 -1 649,00 2 870 130,85 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

424 400,00 -6 000,00 418 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169 000,00 -4 500,00 164 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

1 474 216,64 2 851,00 1 477 067,64 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

334 992,17 5 350,00 340 342,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

    4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

243 878,30 2 850,00 246 728,30 

  80107   Świetlice szkolne 95 370,00 2 500,00 97 870,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 500,00 8 000,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 578,54 14 578,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 144,34 144,34 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00 14 434,20 14 434,20 

852     Pomoc społeczna 1 012 458,12 73 800,00 1 086 258,12 

  85216   Zasiłki stałe 56 300,00 8 800,00 65 100,00 

    3110 Świadczenia społeczne 56 300,00 8 800,00 65 100,00 

  85295   Pozostała działalność 346 991,00 65 000,00 411 991,00 

    3110 Świadczenia społeczne 264 599,00 63 700,00 328 299,00 



    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40 575,00 1 248,00 41 823,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 165,00 44,00 4 209,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

580,00 8,00 588,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

133 173,00 16 147,00 149 320,00 

  85395   Pozostała działalność 133 173,00 16 147,00 149 320,00 

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

110 680,00 16 115,00 126 795,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

850,76 32,00 882,76 

855     Rodzina 3 418 049,00 1 400,00 3 419 449,00 

  85595   Pozostała działalność 39 732,00 1 400,00 41 132,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 1 400,00 7 000,00 

Razem: 28 608 880,38 111 626,54 28 720 506,92 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 14 578,54 14 578,54 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 14 578,54 14 578,54 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 578,54 14 578,54 

852     Pomoc społeczna 268 339,12 65 000,00 333 339,12 

  85295   Pozostała działalność 268 000,00 65 000,00 333 000,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

268 000,00 65 000,00 333 000,00 

855     Rodzina 3 170 500,00 1 400,00 3 171 900,00 

  85595   Pozostała działalność 5 600,00 1 400,00 7 000,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

5 600,00 1 400,00 7 000,00 

Razem: 3 543 683,63 80 978,54 3 624 662,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 14 578,54 14 578,54 

  80153   

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 14 578,54 14 578,54 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 144,34 144,34 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 434,20 14 434,20 

852     Pomoc społeczna 268 339,12 65 000,00 333 339,12 

  85295   Pozostała działalność 268 000,00 65 000,00 333 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 262 640,00 63 700,00 326 340,00 



    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 696,00 1 248,00 5 944,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165,00 44,00 209,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

30,00 8,00 38,00 

855     Rodzina 3 170 500,00 1 400,00 3 171 900,00 

  85595   Pozostała działalność 5 600,00 1 400,00 7 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 600,00 1 400,00 7 000,00 

Razem: 3 543 683,63 80 978,54 3 624 662,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


